امری که برای رسیدن به آن باید همه ملیت های ساکن ایران دست در دست هم دهند و با نابودی سلطه امپریالیسم و نظام سرمایه داری وابسته متحدانه شرایط رهائی خود را هموار نمایند.

نابود باد رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی!

برقرار باد اتحاد تمام نیروهای انقلابی و تمام خلق های سراسر ایران!

زنده باد انقلاب!

چریکهای فدایی خلق ایران

۱۹ آبان ۱۳۹۴ - ۱۰ نوامبر ۲۰۱۵